平成17年9月22日

各位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

子会社の組織一部改正および人事異動に関するお知らせ

当社子会社であるマネックス・ビーンズ証券株式会社におきまして、下記のとおり組織の一部改正お

よび人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記
1. 組織の一部改正（平成 17 年 9 月 22 日付）
① CS 推進室の新設

顧客満足度（Customer Satisfaction）の一層の向上を図るため、CS 推進室を新設します。
② コーポレート部の再編

管理体制の一層の強化を図るため、コーポレート部を改組し、総務部、人事部、企業法務部、
財務部、経理部の 5 部に再編します。

2. 人事異動
（平成 17 年 9 月 22 日付）

（新） （旧） （氏名）
取締役
兼 CS 推進室長

取締役 工藤 恭子

（新） （旧） （氏名）
総務部長 コーポレート部長 三宅 和浩
人事部長 － 美好 琢磨
企業法務部長 コーポレート部企業法務グループ長 高崎 のぞみ
財務部長 コーポレート部財務グループ長 小寺 康之
経理部長 コーポレート部経理グループ長 上田 雅貴

（平成 17 年 10 月 1 日付）

（新） （旧） （氏名）
執行役員
（投資銀行本部担当）

－ 脇阪  守

内部監査室長 － 勝股 春美

【お問合せ先】
マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

CEO室 コーポレート・コミュニケーションズ 金井 電話03-6212-3750